

Årsredovisning

för

Lövets Fysioterapi AB

556965-4352

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lövets Fysioterapi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-02-28



Erik Singh

Årsredovisning

för

Lövets Fysioterapi AB

556965-4352

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Lövets Fysioterapi AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför fysioterapitjänster samt utbildning och försäljning inom fysioterapiområdet. Verksamheten bedrivs i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat något om än inte i den omfattning som förväntats till följd av utbrottet av coronapandemin våren 2020.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 301 | 253 | 237 | 186 |
| Resultat efter finansiella poster | 18 | -12 | -31 | -241 |
| Soliditet (%) | 29,1 | 20,9 | 30,8 | 39,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -7 164 | -11 649 | 31 187 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | -11 649 | 11 649 | 0 |
| Årets resultat | | | 17 729 | 17 729 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -18 813 | 17 729 | 48 916 |

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1100 000kr (1100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------|---------------|
| ansamlad förlust | -18 813 |
| årets vinst | 17 729 |
| | -1 084 |

| | |
|--|---------------|
| behandlas så att i ny räkning överföres | -1 084 |
| | -1 084 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2021-09-01 2020-09-01
 -2022-08-31 -2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 300 960 | 252 835 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 300 960 | 252 835 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror | | -39 528 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -149 941 | -150 993 |
| Personalkostnader | 2 | -93 763 | -113 491 |
| Summa rörelsekostnader | | -283 232 | -264 484 |
| Rörelseresultat | | 17 728 | -11 649 |

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Resultat efter finansiella poster | | 17 728 | -11 649 |
|--|--|---------------|----------------|

| | | | |
|----------------------------|--|---------------|----------------|
| Resultat före skatt | | 17 728 | -11 649 |
|----------------------------|--|---------------|----------------|

| | | | |
|-----------------------|--|---------------|----------------|
| Årets resultat | | 17 729 | -11 649 |
|-----------------------|--|---------------|----------------|

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 328

7 581

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 776

23 046

Summa kortfristiga fordringar

44 104

30 627

Kassa och bank

Kassa och bank

123 756

118 601

Summa kassa och bank

123 756

118 601

Summa omsättningstillgångar

167 860

149 228

SUMMA TILLGÅNGAR

167 860

149 228

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 813

-7 164

Årets resultat

17 729

-11 649

Summa fritt eget kapital

-1 084

-18 813

Summa eget kapital

48 916

31 187

Långfristiga skulder

Övriga skulder

97 786

97 786

Summa långfristiga skulder

97 786

97 786

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

419

0

Skatteskulder

2 911

2 426

Övriga skulder

7 828

7 828

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

21 158

20 255

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

167 860

149 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer utvecklingen avseende Corona-pandemin och utvärderar löpande hur detta kan komma att påverka företagets verksamhet på kort och lång sikt. I dagsläget går det inte att göra en rimlig bedömning av i vilken omfattning detta kommer att påverka verksamheten och därmed bolagets resultat och ställning framåt.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Goodwill

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 279 590 | 1 279 590 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 279 590 | 1 279 590 |
| Ingående avskrivningar | -1 279 590 | -1 279 590 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 279 590 | -1 279 590 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

2023030200838

Umeå 2023-02-28



Erik Singh

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023



Helena Åström
Auktoriserad revisor
